
 

 

W Ó J T  G M I N Y  K R Z E M I E N I E W O 
64-120 Krzemieniewo, ul. Dworcowa 34, pow. leszczyński 

Tel.:  (65)  536-92-00,   
e-mail: wgm@krzemieniewo.pl                www.krzemieniewo.pl 

      
 

1 
 

                 Krzemieniewo, dnia 26 maja 2023r. 
WYNIKI PRZETARGU 

 
Informacja o wynikach ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie wsi Nowy Belęcin, Karchowo, 
Górzno, Oporówko. 

 
INFORMACJA O ZAOFEROWANIU NAJWYŻSZEJ KWOTY POSTĄPIENIA  
Na podstawie  § 12ust. 1,2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r (Dz.U. z 
2021 r., poz. 2213 ze zm.) 

Gmina Krzemieniewo, ul. Dworcowa 34, 64-120 Krzemieniewo zawiadamia, że dnia 19 maja 
2023r. od godz. 900 w siedzibie Urzędu Gminy w Krzemieniewie odbył się ustny przetarg 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie 
wsi Nowy Belęcin, Karchowo, Górzno, Oporówko. 
 
Obręb Nowy Belęcin 
- dz.nr 201 położona w Nowym Belęcinie o pow. 0,0800 ha, (w tym: PsV–0.0800 ha pastwisko), 
zapisana w KW PO1Y/00026213/4. 
cena wywoławcza: 69 296,00 zł  + podatek VAT 23%    
cena sprzedaży:  -     
przetarg nierozstrzygnięty – brak zainteresowanych 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

Obręb Karchowo 
- dz.nr 30/2 położona w Karchowie o pow. 0,1117 ha, (w tym: RVI–0.1117 ha), zapisana w KW 
PO1Y/00028811/0. 
cena wywoławcza: 14 085,00 zł  + podatek VAT 23%    
W wyniku przetargu opisaną nieruchomość nabył Pan Paweł Kokociński za cenę:  
24 000,00 zł  + podatek VAT 23% . Była to najwyższa cena osiągnięta w przetargu. 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 5 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

Obręb Górzno 
- dz.nr 236 położona w Górznie o pow. 0,1600 ha, (w tym: RIVb–0.1600 ha), zapisana w KW 
PO1Y/00016589/7. 
cena wywoławcza: 14 000,00 zł  + podatek VAT 23%    



W wyniku przetargu opisaną nieruchomość nabył Pan Łukasz Gniłka za cenę:  
50 000,00 zł  + podatek VAT 23% . Była to najwyższa cena osiągnięta w przetargu. 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 3 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

Obręb Oporówko 
- działka nr 203/9, o pow. 0,1524 ha , zapisana w KW nr PO1Y/00023452/0 
Oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVb 
cena wywoławcza: 69 296,00 zł  + podatek VAT 23%    
cena sprzedaży:  -     
przetarg nierozstrzygnięty – brak zainteresowanych 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

- działka nr 203/10, o pow. 0,1473 ha , zapisana w KW nr PO1Y/00023452/0 
Oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVb 
cena wywoławcza: 66 977,00 zł  + podatek VAT 23%    
cena sprzedaży:  -     
przetarg nierozstrzygnięty – brak zainteresowanych 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

- działka nr 203/11, o pow. 0,1472 ha , zapisana w KW nr PO1Y/00023452/0 
Oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVb 
cena wywoławcza: 66 932,00 zł  + podatek VAT 23%    
cena sprzedaży:  -     
przetarg nierozstrzygnięty – brak zainteresowanych 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

- działka nr 203/12, o pow. 0,1473 ha , zapisana w KW nr PO1Y/00023452/0 
Oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVb 
cena wywoławcza: 66 977,00 zł  + podatek VAT 23%    
cena sprzedaży:  -     
przetarg nierozstrzygnięty – brak zainteresowanych 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

        Wójt Gminy Krzemieniewo 

            /-/ Radosław Sobecki 

 

       

 


